تهدید به مرگ می کند و همچنین در حالیکه نسل کشی بسیار نزدیک
است، در کشور بزرگ هندوستان سکوت مرگباری برقرار است. ابعاد
فاجعه غول آساست. جهان می بایست قبل از اینکه دیر شود، مداخله

نماید.

http://asre-nou.net

انتخابــات پارلمــانی: پیــروزی
تاریخی زنان در کویت مردسالار

دفتر اروپائی شهروند
جمعه ۱ خرداد ۱۳۸۸ – ۲۲ مه ۲۰۰۹

جواد طالعی

روز یکشنبه هفدهم اپریل، با اعلام نتایج انتخابات پارلمانی، که یک
روز پیش از آن برگزار شده بود، شور و شعفی بی سابقه جامعه زنان
کویت را در برگرفت. سرانجام پس از 18 سال مبارزه و تلاش، آن ها
توانستند برای نخستین بار 4 همجنس خود را به مجلس مردانه کویت
تحمیل کنند.

هرچند که شیخ نشینی که 9 درصد نفت جهان
را در خاک کوچک خود دارد، تا رسیدن به دموکراسی واقعی راه درازی
در پیش دارد. کویت، استقلال خود را روز 19 جون 1961 میلادی کسب کرد

و امسال 48 سالگی تولد خود را جشن می گیرد.

http://asre-nou.net

اسـرائيل – ايـران، ريسـکها و
مخاطراتِ يک حمله [نظامی]
تحليلِ روزنامهی هاآرتص، ترجمه و بازنشر توسط لوموند

يکشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۸۸ – ۳۱ مه ۲۰۰۹